ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PARECI NOVO

Ao Senhor Prefeito  Municipal,

 para ver a possibilidade de atender.

           __________________________

    Presidente da Câmara Municipal

 INDICAÇÃO Nº 013

                         Pareci Novo, 31 de outubro de 2019.

  Senhora Presidente:

Solicitamos a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhada ao Sr.

Prefeito Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

- ver da possibilidade do Poder Executivo Municipal gestionar a quem de

direito a realização de obra de instalação de rede de energia elétrica, de baixa tensão,

iniciando na escola Municipal José Pedro Mendel seguindo até a residência do senhor

Moisés Fell, na localidade de Despique.

JUSTIFICATIVA

A medida visa atender a um pedido dos munícipes que utilizam aquele

trajeto à noite, principalmente, os que frequentam a missa.

Verª Maria Lourdes Francisco         Ver. Paulinho Reisdorfer

Ver. José Joceli da Silva                   Ver. Paulo Gilnei da Silva